
UCHWAŁA NR VI/52/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie  wyboru delegata do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego 

Na podstawie  art. 18 ust 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 6091)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Tomasza Śmigielskiego na delegata do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin 
i Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2024 r. poz.  721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090635FF-944E-4C97-8E65-732FCE621FB9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Marszałek Województwa Kujawsko – Pomorskiego wystąpił do Przewodniczącej Rady Miejskiej z pismem 

DZ-I.0441.88.2024 z dnia 16 września 2024 roku w sprawie naboru radnych do prac w kolejnej kadencji 

Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Stosownie do art. 18 ust 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 z póź. zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej,  kompetencją Rady Miejskiej 

jest  wybór delegata do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090635FF-944E-4C97-8E65-732FCE621FB9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


